FACULTAD TECNOLÓGICA Y SÓTANOS DE LA JIMÉNEZ Y SUMINISTRO DE 
CORTAVIENTOS PARA SEDE MACARENA A DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL 
FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS 

Compañia(s) Aseguradora(s). 

Seguros del Estado S.A. 

Número de Poliza 

21-40-101202116 

Valor Contrato. 
Ciento Setenta y Ocho Millones Doscientos Sesenta y Nueve Mil Quinientos Treinta y 
Tres Pesos ($178.269.533,00) 

Plazo de Ejecución. 

3 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Poliza 

Amparo de 
Responsabilidad Civil 
Extra-contractual 

Porcentaje %